001006 de 26 de febrero de 2013. 

En virtud de la escritura pública mencionada, la com- 

pañía reforma el artículo quinto dei Estatuto Social, 

referente al capital social, de la siguiente manera: 

"ARTÍCULO QUINTO: CAPITAL SOCIAL.- El capi 

tal social de la Compañía es de doce mil quinientos 

(USD $ 12.500,00) dólares de los Estados Unidos de 

América, dividido en doce mil quinientas acciones 

ordinarias, indivisibles, nominativas e iguales de un 

dólar de los Estados Unidos de América cada una..." 

Quito, 26 de febrero de 2013 

Dr. Camilio Valdivieso Cueva